
駒ヶ根高原トレイルオリエンテーリング ９月１６日

A クラス
順位 No. 氏名 ﾁｰﾑ クラブ・所属名 得点

タイム
（sec.）

（１０点満点）

1 242 中尾  吉男 10 東大ＯＬＫ 10 241

2 230 遠藤　豪志 6 東京ＯＬクラブ 9 148

3 226 小林　康浩 7 大阪ＯＬＣ 9 176

4 236 八重樫　集 4 東北大ＯＬＣ 9 181

5 252 田代　雅之 20 方向音痴会 9 231

6 221 荻田　博文 3 京葉ＯＬクラブ 9 272

7 209 深田　恒 1 ＯＬＣ東海 8 247

8 253 松澤　俊行 21 松塾 8 299

9 208 箱山　昴汰 1 ＯＬＣ東海 8 302

10 228 福田　重一 8 チームいわて 8 318

11 237 濱崎　嘉久 9 静岡ＯＬＣ 8 322

12 227 楠見　耕介 7 大阪ＯＬＣ 8 324

13 220 今　将晃 5 岩手県立大ＯＬＣ 8 346

14 202 宮西　優太郎 1 ＯＬＣ東海 8 351

15 254 石田 亘宏 22 愛知ＯＬクラブ 8 353

16 233 日下　雅広 4 東北大ＯＬＣ 8 401

17 223 吉村　年史 3 京葉ＯＬクラブ 7 257

18 235 長嶺　大樹 4 東北大ＯＬＣ 7 262

19 215 大塚　弘樹 2 入間市ＯＬＣ 7 303

20 224 早野　哲朗 3 京葉OLクラブ 7 330

20 217 井上　博人 2 入間市ＯＬＣ 7 343

22 204 山中　晴揮 1 ＯＬＣ東海 7 349

22 239 高橋　良寿 5 岩手県立大ＯＬＣ 7 353

24 259 藤生　考志 6 東京ＯＬクラブ 7 355

25 241 坂田　周哉 10 東大ＯＬＫ 7 375

26 225 櫻本  信一郎 3 京葉ＯＬクラブ 7 404

27 260 宮崎　敦司 27 ー 7 405

28 222 奥田　健史 3 京葉ＯＬクラブ 7 407

29 256 谷村　正樹 24 杉風会 7 411

30 219 平島  勝彦 2 入間市OLC 6 346

31 218 井上　昌樹 2 入間市ＯＬＣ 6 365

32 245 足立辰彦 13 ＯＬＣルーパー 6 369

33 249 林　広明 17 京大ＯＬＣ 6 384

34 246 降旗　健 14 ＯＬＫ２４期 6 408

35 248 山崎　貴幸 16 川越ＯＬＣ 6 408

36 251 植松裕子 19 高崎OLC 6 409

37 258 荒井　正敏 26 多摩OL 6 425

38 212 堀田　遼 1 ＯＬＣ東海 6 431

39 244 中村　洋士 12 ＦＭＣ 6 542

40 216 山下　智之 2 入間市ＯＬＣ 6 579

41 211 平井　皓基 1 ＯＬＣ東海 5 387

42 240 玉山　耕介 5 岩手県立大ＯＬＣ 5 395

43 207 鈴木　周 1 ＯＬＣ東海 5 396

44 205 宮崎  遼 1 ＯＬＣ東海 5 412

45 213 関口  道広 2 入間市ＯＬＣ 5 425

46 234 高田  弘樹 4 東北大ＯＬＣ 5 433

47 250 辻村  修 18 コンターズ 5 453

48 238 田濃　邦彦 9 静岡ＯＬＣ 5 475



49 257 石井　龍男 25 千葉OLK 5 510

50 255 中山　勝 23 春日部OLC 5 535

51 203 森川　敏冶 1 ＯＬＣ東海 5 580

52 210 大野　聡生 1 ＯＬＣ東海 5 611

53 201 近藤　康満 1 ＯＬＣ東海 4 459

54 232 大橋　悠輔 4 東北大ＯＬＣ 4 501

55 229 櫻井  悠 8 チームいわて 4 659

56 231 遠藤　光歩 6 東京ＯＬクラブ 4 666

57 214 渡辺  徹也 2 入間市ＯＬＣ 4 726

58 206 山田  晋太郎 1 ＯＬＣ東海 3 458

59 247 仲田　貴幸 15 大阪大学ＯＬＣ 3 582
参考 243 大久保裕介 11 ＥＳ関東Ｃ 10 201

駒ヶ根高原トレイルオリエンテーリング ９月１６日

N クラス
順位 No. 氏名 クラブ・所属名 得点

タイム
（sec.）

（６点満点）

1 602 芝　聖子 ＯＬＰ兵庫 6 68

2 603 中村　匠吾 岩手大学ＯＬＣ 6 112

3 601 遠藤　崇志 東京ＯＬクラブ 5 173

4 606 磯部貞夫 ＯＬＰ兵庫 4 151

5 604 本間　理紗 東北大ＯＬＣ 4 191

6 605 山上　大智 東大ＯＬＫ 3 337



駒ヶ根高原トレイルオリエンテーリング ９月１６日

チーム成績

順位
チームＮ

ｏ
チーム名 氏   名 得点 時間

1 4 東北大ＯＬＣ 24 844
八重樫　集 9 181
日下　雅広 8 401
長嶺　大樹 7 262

2 1 ＯＬＣ東海 24 900
深田　恒 8 247

箱山　昴汰 8 302

宮西　優太郎 8 351

3 3 京葉ＯＬクラブ 23 859
荻田　博文 9 272

吉村　年史 7 257

早野　哲朗 7 330

4 2 入間市ＯＬＣ 20 992
大塚　弘樹 7 303

井上　博人 7 343

平島  勝彦 6 346

5 5 岩手県立大ＯＬＣ 20 1094
今　将晃 8 346

高橋　良寿 7 353

玉山　耕介 5 395

6 6 東京ＯＬクラブ 20 1169
遠藤　豪志 9 148

藤生　考志 7 355

遠藤　光歩 4 666



駒ヶ根高原トレイルオリエンテーリング

２００７年９月１６日(日） 駒ヶ根高原家族旅行村

Ａ クラス
コースセッター

TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 TC9 TC10 得  点 時  間

順位 No. 氏名 Ｐ ﾁｰﾑ クラブ・所属名
D Time C Time C Time B Time C Time B Time D Time D Time C Time C Time 1０点満点 （ｓｅｃ．）

1 242 中尾  吉男 0 10 東大ＯＬＫ D 11 C 12 C 15 B 36 C 24 B 15 D 49 D 28 C 28 C 23 10 241
2 230 遠藤　豪志 0 6 東京ＯＬクラブ C 7 C 6 C 4 B 10 C 10 B 8 D 11 D 9 C 7 C 16 9 148
3 226 小林　康浩 0 7 大阪ＯＬＣ D 5 C 16 C 5 B 11 D 8 B 14 D 24 D 5 C 18 C 10 9 176
4 236 八重樫　集 0 4 東北大ＯＬＣ B 9 C 11 C 7 B 17 C 8 B 8 D 15 D 13 C 23 C 10 9 181
5 252 田代　雅之 0 20 方向音痴会 A 7 C 10 C 9 B 26 C 29 B 23 D 15 D 11 C 19 C 22 9 231
6 221 荻田　博文 0 3 京葉ＯＬクラブ D 24 C 21 C 17 C 11 C 23 B 15 D 34 D 26 C 24 C 17 9 272
7 209 深田　恒 0 1 ＯＬＣ東海 D 19 C 7 C 8 D 12 C 14 B 17 D 12 D 12 B 13 C 13 8 247
8 253 松澤　俊行 0 21 松塾 C 22 C 22 C 8 B 22 C 21 B 18 B 18 D 16 C 19 C 13 8 299
9 208 箱山　昴汰 0 1 ＯＬＣ東海 D 17 C 17 C 12 B 14 C 13 B 21 B 24 D 20 C 20 B 24 8 302
10 228 福田　重一 0 8 チームいわて D 20 D 21 C 11 B 12 C 12 B 23 B 19 D 16 C 44 C 20 8 318
11 237 濱崎　嘉久 0 9 静岡ＯＬＣ C 24 C 14 C 14 B 32 C 30 B 20 D 18 D 17 D 22 C 11 8 322
12 227 楠見　耕介 0 7 大阪ＯＬＣ D 22 C 16 C 11 B 25 C 32 B 19 B 27 D 21 B 23 C 8 8 324
13 220 今　将晃 0 5 岩手県立大ＯＬＣ C 23 D 15 C 17 B 36 C 23 B 25 D 28 D 14 C 30 C 15 8 346
14 202 宮西　優太郎 0 1 ＯＬＣ東海 D 12 C 27 C 15 B 29 C 19 A 33 C 22 D 21 C 25 C 28 8 351
15 254 石田 亘宏 0 22 愛知ＯＬクラブ D 14 C 13 C 14 C 22 D 30 B 27 D 39 D 31 C 21 C 22 8 353
16 233 日下　雅広 0 4 東北大ＯＬＣ B 19 C 16 C 7 B 46 C 23 B 32 D 51 D 32 B 37 C 18 8 401
17 223 吉村　年史 0 3 京葉ＯＬクラブ D 14 C 5 C 2 A 7 C 5 B 6 B 13 D 16 B 6 C 3 7 257
18 235 長嶺　大樹 0 4 東北大ＯＬＣ D 9 C 7 C 2 C 8 D 11 B 11 C 8 D 10 C 9 C 7 7 262
19 215 大塚　弘樹 0 2 入間市ＯＬＣ C 17 D 32 C 7 B 7 C 6 B 10 B 6 D 9 C 22 C 7 7 303
20 224 早野　哲朗 0 3 京葉OLクラブ D 12 C 13 C 7 B 12 D 17 B 21 C 34 C 14 C 9 C 11 7 330
21 217 井上　博人 0 2 入間市ＯＬＣ A 20 C 16 C 10 B 24 C 15 D 11 B 15 D 24 C 15 C 13 7 343
22 204 山中　晴揮 0 1 ＯＬＣ東海 D 14 E 14 C 7 B 16 D 12 B 11 D 24 D 16 B 28 C 27 7 349
23 239 高橋　良寿 0 5 岩手県立大ＯＬＣ B 16 C 19 C 13 C 23 C 24 B 20 C 20 D 15 C 15 C 8 7 353
24 259 藤生　考志 0 6 東京ＯＬクラブ D 16 D 21 C 7 B 23 D 10 B 22 B 21 D 15 C 28 C 12 7 355
25 241 坂田　周哉 0 10 東大ＯＬＫ N 0 C 13 C 5 B 18 D 12 B 4 C 35 D 11 C 17 C 20 7 375
26 225 櫻本  信一郎 0 3 京葉ＯＬクラブ D 26 D 16 C 6 B 17 C 29 C 28 D 32 D 18 B 36 C 16 7 404
27 260 宮崎　敦司 0 27 ー D 24 C 21 C 14 B 28 D 19 B 22 B 25 D 30 B 21 C 21 7 405
28 222 奥田　健史 0 3 京葉ＯＬクラブ B 6 C 16 C 8 A 30 C 41 B 12 B 42 D 37 C 22 C 13 7 407
29 256 谷村　正樹 0 24 杉風会 D 17 D 27 C 7 B 15 C 32 B 29 B 27 D 24 B 24 C 29 7 411
30 219 平島  勝彦 0 2 入間市OLC B 11 C 8 C 8 B 11 C 11 B 11 B 10 B 12 B 16 C 8 6 346

児玉　拓 松橋徳敏 内藤愉孝鈴木規弘 田中　博 田中　撤 高橋　厚 杉本光正 木村治雄 山口尚宏



31 218 井上　昌樹 0 2 入間市ＯＬＣ D 12 C 10 C 6 A 8 B 18 C 17 D 16 E 10 C 19 C 9 6 365
32 245 足立辰彦 0 13 ＯＬＣルーパー C 4 C 8 C 7 B 18 D 11 B 17 B 16 D 12 B 28 C 8 6 369
33 249 林　広明 0 17 京大ＯＬＣ C 9 D 15 C 4 A 9 C 26 B 16 C 21 D 9 C 23 C 12 6 384
34 246 降旗　健 0 14 ＯＬＫ２４期 C 8 C 17 C 8 B 14 D 15 C 26 B 19 D 20 C 17 C 24 6 408
34 248 山崎　貴幸 0 16 川越ＯＬＣ D 27 E 19 C 11 B 18 D 28 B 19 B 9 D 11 B 14 C 12 6 408
36 251 植松裕子 0 19 高崎OLC C 14 C 18 C 12 C 16 C 14 B 12 B 18 B 28 C 23 C 14 6 409
37 258 荒井　正敏 0 26 多摩OL B 22 C 16 C 8 A 25 C 25 B 8 D 21 B 23 B 23 C 14 6 425
38 212 堀田　遼 0 1 ＯＬＣ東海 D 10 D 15 C 10 C 24 D 24 B 19 C 17 D 22 C 25 C 25 6 431
39 244 中村　洋士 0 12 ＦＭＣ D 30 D 38 C 16 A 27 C 26 B 34 D 33 C 40 B 28 C 30 6 542
40 216 山下　智之 0 2 入間市ＯＬＣ D 30 B 52 C 22 C 24 D 45 B 51 D 32 D 29 E 28 C 26 6 579
41 211 平井　皓基 0 1 ＯＬＣ東海 B 8 D 6 C 9 B 6 D 8 B 8 C 9 D 13 B 13 C 7 5 387
42 240 玉山　耕介 0 5 岩手県立大ＯＬＣ B 24 C 9 C 6 B 5 C 7 C 13 C 13 C 3 C 7 A 8 5 395
43 207 鈴木　周 0 1 ＯＬＣ東海 E 9 E 8 C 5 A 9 C 10 B 8 B 13 D 8 B 16 C 10 5 396
44 205 宮崎  遼 0 1 ＯＬＣ東海 C 8 C 12 C 3 B 6 B 19 B 8 C 16 D 17 B 13 B 10 5 412
45 213 関口  道広 0 2 入間市ＯＬＣ C 22 E 12 C 11 C 6 C 8 B 5 B 29 D 12 B 13 C 7 5 425
46 234 高田  弘樹 0 4 東北大ＯＬＣ C 7 D 13 C 6 C 20 C 14 B 16 C 18 E 12 C 20 C 7 5 433
47 250 辻村  修 0 18 コンターズ B 18 C 5 C 8 A 12 C 13 B 7 C 31 C 19 B 22 C 18 5 453
48 238 田濃　邦彦 0 9 静岡ＯＬＣ C 24 D 27 C 12 C 12 C 23 B 16 B 12 D 22 B 15 C 12 5 475
49 257 石井　龍男 0 25 千葉OLK D 20 C 18 C 7 B 12 D 13 C 26 D 21 B 23 B 20 B 50 5 510
50 255 中山　勝 0 23 春日部OLC E 10 C 45 C 15 C 23 C 22 C 27 B 28 D 17 E 24 C 24 5 535
51 203 森川　敏冶 0 1 ＯＬＣ東海 C 20 D 28 C 12 B 11 C 41 E 36 D 30 D 29 B 36 D 37 5 580
52 210 大野　聡生 0 1 ＯＬＣ東海 C 19 D 12 C 24 D 50 C 33 B 30 B 46 D 31 B 34 C 32 5 611
53 201 近藤　康満 0 1 ＯＬＣ東海 C 6 E 16 C 6 B 11 D 12 B 12 B 7 C 8 E 9 C 12 4 459
54 232 大橋　悠輔 0 4 東北大ＯＬＣ C 8 D 8 C 6 B 18 D 21 A 23 B 20 E 21 C 9 C 7 4 501
55 229 櫻井  悠 0 8 チームいわて D 42 C 36 D 17 C 21 B 26 C 25 D 41 D 26 B 27 A 38 4 659
56 231 遠藤　光歩 0 6 東京ＯＬクラブ B 22 B 23 C 20 D 33 N 0 C 32 B 44 D 18 C 27 C 27 4 666
57 214 渡辺  徹也 0 2 入間市ＯＬＣ B 43 D 34 C 30 C 50 C 33 B 25 B 40 A 31 E 45 C 35 4 726
58 206 山田  晋太郎 0 1 ＯＬＣ東海 B 4 B 2 C 2 C 3 C 4 C 4 B 5 C 4 B 5 C 5 3 458
59 247 仲田　貴幸 0 15 大阪大学ＯＬＣ C 11 D 21 C 10 E 20 B 18 A 17 C 13 B 23 C 17 C 12 3 582

参考 243 大久保裕介 0 11 ＥＳ関東Ｃ D 11 C 21 C 20 B 8 C 17 B 17 D 28 D 26 C 36 C 17 10 201

回答総数 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59

正解回答数 24 34 58 33 37 45 20 44 30 53

正解率（％） 41 58 98 56 63 76 34 75 51 90

注： 正解率計算からは、参考記録者は除いています。



駒ヶ根高原トレイルオリエンテーリング

２００７年９月１６日(日） 駒ヶ根高原家族旅行村

Ｎ クラス
コースセッター

TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6
順位 No. 氏名 Ｐ Ｔ クラブ・所属名 E Time A Time C Time C Time A Time D Time

1 602 芝　聖子 0 0 ＯＬＰ兵庫 E 10 A 8 C 12 C 7 A 23 D 8

2 603 中村　匠吾 0 0 岩手大学ＯＬＣ E 21 A 17 C 24 C 23 A 22 D 5

3 601 遠藤　崇志 0 0 東京ＯＬクラブ B 22 A 27 C 18 C 25 A 14 D 7

4 606 磯部貞夫 0 0 ＯＬＰ兵庫 D 8 A 5 C 4 B 6 A 6 D 2

5 604 本間　理紗 0 0 東北大ＯＬＣ E 13 D 20 C 15 C 7 C 13 D 3

6 605 山上　大智 0 0 東大ＯＬＫ D 34 A 19 C 26 A 47 D 20 D 11

回答総数 6 6 6 6 6 6
正解回答数 3 5 6 4 4 6
正解率（％） 50 83 100 67 67 100

鈴木規弘 田中　博 田中　撤 高橋　厚 杉本光正 木村治雄

4 191
3

68
112
173
151

337

6
6
5
4

得  点
６点満点

時  間
（ｓｅｃ．）




